ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

№ 03

     Дата составления: 02.03.2010г.
Заказчик:    Муниципальное учреждение здравоохранения «Отрадненская центральная районная больница»

352290, Краснодарский край, Отрадненский район,

ст. Отрадная, ул. Первомайская, 61 тел. /86144/ 3-31-83

Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального учреждения здравоохранения «Отрадненская ЦРБ» определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:

	Т.Г.Позднякова

С.М.Носенко

Е.В. Элизбарян

Л.И. Скрипченко

О.Н.Воронцова

	- заместитель главного врача по хозяйственным вопросам МУЗ «Отрадненская ЦРБ»

-главная медицинская сестра МУЗ «Отрадненская ЦРБ»

- начальник отдела материально- технического снабжения

- заведующая аптекой ЦРБ

-диетическая сестра

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН

№ 1661                                                                                         Дата: 15.02.2010.

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Техническое обслуживание изделий медицинской техники
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 61

Дата закрытия котировки: 01.03.2010г.

Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: с марта 2010 года до 31 декабря 2010 года.

 Условия и сроки оплаты: безналичный расчет, не позднее 20 дней с момента оформления обеими сторонами Акта выполненных работ.

Максимальная цена контракта 499 500,00 рублей.

Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Краснодарский край , Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Пионерская, 61

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 5 (пять) котировочных заявок:

	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

	Поставщик

	Цена /руб/

	место

	доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Техническое обслуживание изделий медицинской техники

	ООО Торговый Дом «Медтехника»
	499 500,0
	Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Отрадная,

ул. Пионерская, 61

	2

		ЗАО «Медтехника»
	495 000,0

	3

		ООО
 «Аспект М»
	498 450,0

	4

		ООО «Альтернатива МТ»

	494 000,0

	5

		ООО

«АМТ-комплект»
	499 000,0

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.Определить победителем:

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Техническое обслуживание изделий медицинской техники

ООО «Альтернатива МТ»

494 000,0

2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Техническое обслуживание изделий медицинской техники

ЗАО «Медтехника»

495 000,0

Основание для определения победителя: наименьшая цена.

Справочно:

№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг

Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Техническое обслуживание изделий медицинской техники

494 000,0

497 190,0

Председатель комиссии                            ____________

Т.Г.Позднякова

Член комиссии                                          _____________

С.М.Носенко

Член комиссии                                          _____________

Е.В. Элизбарян

Член комиссии                                          _____________

Л.И. Скрипченко

Член комиссии                                          ____________     О.М.Воронцова

От имени муниципального заказчика:

Главный врач МУЗ «Отрадненская ЦРБ»

А.Н. Яловегин